CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /2014/TB-HĐQT                     Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO
(Chốt danh sách cổ đông hưởng quyền tham dự ĐHCĐ thường niên năm 2014)

Kính gửi: Quý Cổ đông

Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Quân đội (MIC) trân trọng thông báo tới
Quý Cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2014 như sau:

1. Thời gian chốt danh sách: tất cả cổ đông có tên trong danh sách cổ đông
chốt vào 17h00 ngày 21/04/2014 được quyền tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2014.

Cổ đông không có điều kiện tham dự họp có thể cử đại diện tham dự hoặc ủy
quyền cho người khác thay mặt mình tham dự cuộc họp và thực hiện các quyền,
nghĩa vụ của Cổ đông.

2. Mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 của MIC.
3. Để đảm bảo giấy mời và tài liệu được gửi tới tất cả Quý Cổ đông, Tổng

Công ty cổ phần Bảo hiểm Quân đội đề nghị Quý Cổ đông thông báo khi có thay
đổi về CMTND/Passport/địa chỉ của Quý Cổ đông.
Nơi nhận thông tin:
Văn phòng Hội đồng Quản trị - Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Quân đội.
Tầng 9 – Tòa nhà MB – số 3 Liễu Giai – Ba Đình – Hà Nội.
Người nhận thông tin:  ông Lương Viết Sơn Hà.
Điện thoại: (04)62853388/258 Di động: 0989335535 Email: Halvs@mic.vn

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Cổ đông MIC;
- Lưu: VP HĐQT.

TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quang Hiện

42